
 

 

 

 

 
 

Asociace českých zinkoven 

Asociácia slovenských zinkovní 

Czech and Slovak Galvanizers Association 

 
si Vás dovolují pozvat na 

 

 

XII.Konferenci žárového zinkování 
 

která se bude konat  
 

 3. – 5.10.2006 
 
v 

 
Priessnitzových léčebných lázních a.s. Jeseník 

 
 

Exkurze proběhne v pozinkovně firmy   
 
 
 

JÄKL Karviná, a.s. 
 
 



Podrobné informace:  

úterý 3.10.2006 11.00 hod exkurze Jäkl Karviná, a.s. 

           od 15.30 hod registrace účastníků v hotelu 

    16.00 hod valná hromada AČZ v hotelu 

    18.00 hod společná večeře 

 

středa 4.10.2006 08.00 hod prezentace 

   09.00 hod zahájení a přednášky 

   11.15 hod coffee break 

   11.30 hod přednášky 

13.45 hod konec 1.přednáškového dne 

14.00 hod společný oběd 

volné odpoledne s možností využití volně prodejných procedur 

v Priessnitzových léčebných lázních a.s. 

   19.00 hod společenský večer 

 

čtvrtek 5.10.2006 08.30 hod přednášky 

   10.30 hod coffee break 

   10.45 hod přednášky 

   12.00 hod ukončení konference 

   12.15 hod společný oběd 

Ubytování: 

Zajištěno v léčebných hotelích Priessnitz, Bezruč a Jan Ripper. Cena od 

560 – 670,-Kč/osobu/noc – dvoulůžkový pokoj se snídaní. Ubytování si 

Ubytování si hradí každý účastník sám, není zahrnut v účastnickém 

poplatku. 

Odborný garant:  Ing. Zdeňka Havránková 

Organizační garant: Ing. Petr Strzyž 

Sekretariát:  Asociace českých zinkoven – Českobratrská 1663/6, 

   702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, Česká republika 

   tel/fax: +420 596 110 783, E-mail:  acz@iol.cz 

Závazná účastnická přihláška: 

 

 Jméno a příjmení: _____________________________________ 

 Podnik / firma:  _____________________________________ 

 Adresa:   _____________________________________ 

 Tel / fax:  _____________________________________ 

 IČO + DIČ:  _____________________________________ 

 Ubytování:  2.10.2006 ANO  NE 

    3.10.2006 ANO  NE 

    4.10.2006 ANO  NE 

 Účast na exkurzi:    ANO  NE 

 Účastnický poplatek: člen AČSZ     x 2.400,-Kč =__________ 

    nečlen      x 3.600,-Kč =__________ 

    doprovod     x 1.200,-Kč =__________ 

 Prezentace stolem: člen AČSZ ANO 3.000,-Kč =_________ 

    nečlen  ANO 5.500,-Kč =_________ 

 Komerční přednáška: člen AČSZ ANO 0,- NE 0,- ___________ 

    nečlen  ANO 5.500,- NE 0,- =______ 

 Reklama ve sborníku: člen AČSZ ANO 1.500,- NE 0,- =______ 

    nečlen  ANO 3.000,- NE 0,- =______ 

 Celkem:      _________ 

 Částku poukazuji z účtu č.________________/_____dne ____________ 

 Účet asociace:  Asociace českých zinkoven 

    Československá obchodní banka 

    476977503/0300 

  variabilní symbol 122006 

  konst. symbol 0308 

 

Závaznou přihlášku zašlete na adresu kanceláře AČSZ, faxem 

nebo E-mailem do 22.9.2006. Zahraniční účastníci uhradí platbu 

v hotovosti při prezentaci. Částky jsou bez 19% DPH. 


	XII.Konferenci žárového zinkování 
	 
	která se bude konat  
	 
	 3. – 5.10.2006 
	Priessnitzových léčebných lázních a.s. Jeseník 


